2020 年 5 月 7 日

各 位

会 社 名 株式会社レノバ

代表者名 代表取締役社長 CEO 木南 陽介

 （コード番号：9519 東証第 1 部）

問合せ先 執行役員 CFO    山口 和志

 （TEL.03-3516-6263）

国際財務報告基準（IFRS）の任意適用に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、財務情報の国際的な比較可能性を高めること等を目

的として、2021年3月期期末決算より連結財務諸表及び連結計算書類について、国際財務報告基準

（以下「IFRS」と言います）を任意適用することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、IFRS任意適用に伴う影響の概要につきましては、同日公表いたします「2020年3月期決算

補足説明」に記載しております。

記

IFRSの任意適用に伴う開示日程（予定）

決算期 開示時期 開示内容

2020年3月期

2020年5月 2020年3月期 決算短信（日本基準）

2020年6月
2020年3月期 会社法連結計算書類（日本基準）

2020年3月期 有価証券報告書（日本基準）

2021年3月期

2020年8月～2021年2月
2021年3月期 四半期決算短信（日本基準）

2021年3月期 四半期報告書（日本基準）

2021年5月 2021年3月期 決算短信（IFRS）

2021年6月
2021年3月期 会社法連結計算書類（IFRS）

2021年3月期 有価証券報告書（IFRS）

【リリースに関するお問い合わせ先】
IR 室 野瀬 健一朗
TEL：03-3516-6263
E メール：ir@renovainc.com

（当社は、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、本社勤務の全従業員を対象に、在宅勤務を全面実施しており、

当面の間は、代表電話を含む本社の電話対応は控えさせていただきます）